АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЗЬМИНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 июля 2023 года № 58
с. Козьмино

О проведении праздничных мероприятий посвященных
Дню села Козьмино

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь ст. 7 Устава МО «Козьминское», в целях создания условий для массового отдыха жителей МО «Козьминское», обеспечения общественного порядка и безопасности граждан:
1.  Провести 29 июля 2023 года народные гуляния, посвященные празднованию Дня села Козьмино
Начало массового мероприятия - 15.00 – Торжественное открытие праздника площадь возле ДК «Козьмино» ул. Первомайская, д. 40 – ответственный Глава МО «Козьминское» – Р.Н. Кварацхелия
Ориентировочное число участников – от 200 до 300 человек.
15.00 – 21.00 – театрализованная концертная программа
21.00 – 01.00 (31.07) Праздничная дискотека площадь возле Козьминского дома культуры.
Ответственный – Краснобаева Вера Александровна, тел. 89116731438
Время окончания массового мероприятия - 01.00
2. Назначить ответственными:
2.1. За пожарную безопасность при проведении праздника – Попов С.В.
2.2. За организацию оказания медицинской помощи – фельдшер
2.3. За организацию и соблюдения общественного порядка – Участковый ОМВД России по Ленскому району,   Глава МО «Козьминское» - Кварацхелия Р.Н., Краснобаева В.А. – режиссер массовых представлений, сотрудники ДНД «Факел».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Козьминское»                                                Р.Н.Кварацхелия